-ПРОЕКТ-

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
____________

                     № ___

                                                            с. Амурзет

Об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО на 2024 год, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального района от 22.12.2023 № 332
Заслушав информацию об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО на 2024 год, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального района от 22.12.2023 № 332, и на основании Устава муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО на 2024 год.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

муниципального района                                                                      Н.Ю. Прищепа

Глава муниципального района                                                      М.Ю. Леонова

_1800338151.doc
[image: image1.png]